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Vihdin kunta tukee järjestöjen toimintaa avustuksilla vuosittain 
talousarviossa määriteltävän määrärahan puitteissa. Vuonna 2025 
liikuntapalveluiden talousarvioon on varattu määrärahaa tätä tarkoitusta 
varten 127 000€. Vuoden 2025 yleisavustusten jako suoritettiin 
maaliskuussa 2025 ja tällöin kohdeavustuksien jatkuvaan hakuun jätettiin 
jakamatta 27 000€. Jakamatonta määrärahaa per 1.12.2025 on 6364€. 
 
Kohdeavustusta voivat hakea rekisteröidyt yhdistykset ja vapaat 
toimintaryhmät, joiden kotipaikka on Vihti, tai joiden toiminta kohdistuu 
Vihtiin ja vihtiläisiin. Hakijoiden pääasiallisena tarkoituksena tulee olla 
liikunnan järjestäminen tai muu liikuntaa edistävä toiminta. Heidän on 
otettava toiminnassaan huomioon urheilun eettiset periaatteet. 
Avustettavan toiminnan tavoitteena on tukea kuntalaisten hyvinvointia,  
osallisuutta ja mahdollisuutta aktiiviseen elämään. 
 
Nummelan Moottorikerho ry hakee kohdeavustusta 5000€ junior 
motocross -radan kunnostukseen. 
 
Nummelan moottorikerho ry hallinnoi Vihdin kunnan omistamalla 
kiinteistöllä (Höytiönummella) junior motocross -rataa. Hakemuksen 
mukaan radan pinta on tällä hetkellä pehmeää hiekkaa, jonka kerrotaan 
olevan hyvin vaativaa ajaa nuorelle ja aloittelevalle juniorille. Avustusta 
haetaan karkeamman pintakerroksen hankintakustannuksiin, työ 
suoritettaisiin seuran omalla työvoimalla.  Seuralla on tavoitteena saada 
junior-radan kunnostuksella lisää nuoria harrastuksen pariin ja helpottaa 
nykyisiä kuljettajia ajoharjoituksissa. Kohderyhmänä ovat 5-12 vuotiaat 
lapset sekä heidän huoltajat. 
 
Yhteenveto 
 
Nummelan moottorikerho ry:llä on 32 alle 18 vuotiasta harrastajaa vuoden 
2025 avustushakemuksen mukaan. Haettava avustus vaikuttaisi 
nykyisellään vain pieneen harrastajamäärään eikä sillä näin ollen voida 
katsoa olevan laajaa vaikuttavuutta kuntalaisten hyvinvointiin tai 
aktiiviseen elämään.  
 
Mikäli radan kunnostaminen toisi uusia harrastajia lajin pariin lisäisi tämä 
vaikuttavuutta, mutta radan kunnostamisen vaikuttavuutta 
harrastajamäärään on vaikea etukäteen ennakoida. Koska 
kohdeavustuksella tuettaisiin vain suppeaa harrastajaryhmää ja 
harrastusta, joka ei ole avoimesti kaikkien saavutettavissa, ei avustusta 
tulisi myöntää. 
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Ehdotus Elinvoimalautakunta päättää, ettei se myönnä kohdeavustusta Nummelan 
moottorikerho ry:lle junior motocross -radan kunnostamista varten. 
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